О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы «Коммуникации в государственных структурах и НКО» факультета

креативных индустрий  в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 05.06.2025 г. по 11.06.2025 г.  государственную итоговую

аттестацию студентов 2  курса образовательной программы магистратуры

«Коммуникации в государственных структурах и НКО», направления подготовки

42.04.01 Реклама и связи с общественностью,  факультета креативных индустрий,

очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее

государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Проведение государственных аттестационных испытаний сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

4. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.

5. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 19.05.2025 г. не

позднее 17:00.

Декан                                        А.Г. Быстрицкий

2.2-02/160425-2 16.04.2025

УТВЕРЖДЕН

Приказом ФКИ НИУ ВШЭ

от_____________№_____________________

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие ГИА Дата проведения Время проведения Место проведения

1 Бегеба Анна Валерьевна

2 Гордеева Мария Александровна

3 Зуб Алина Владимировна

4 Комаров Илья Андреевич

5 Лисова Екатерина Владимировна

6 Минеев Константин Борисович

7 Пахомова Дарья Романовна

8 Плугина Ульяна Евгеньевна

9 Рыбкин Артём Сергеевич

10 Шахова Анастасия Алексеевна

1 Бегунов Владислав Павлович

2 Еронемус Александра Александровна

3 Клишина Александра Андреевна

4 Королькова Виктория Александровна

5 Макляева Мария Сергеевна

6 Мухлиев Ренат Рашитович

7 Перов Кирилл Сергеевич

8 Рубан Марк Георгиевич

9 Саблина Анастасия Витальевна

10

11.06.2025 09:30-10:50

г. Москва, Малый

Трехсвятительский

пер., 8/2 стр. 1

Итоговое заседание Президиума ГЭК

Защита ВКР Локальная ГЭК №2 06.06.2025 10:00-18:00

г. Москва, Малый

Трехсвятительский

пер., 8/2 стр. 1

График проведения государственной итоговой аттестации

Список студентов

Защита ВКР Локальная ГЭК №1 05.06.2025 10:00-18:00

г. Москва, Малый

Трехсвятительский

пер., 8/2 стр. 1

 16.04.2025 № 2.2-02/160425-2